Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-1221 e 3334-1222 - Fone/Fax 3334-1249 - CEP 98740-000

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº010/2022

PSICÓLOGO

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR E ALTERAÇÃO DO

ANEXO ll DO EDITAL

DARCI SALLET, PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA, Estado do Rio

Grande Do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar do

Processo Seletivo Simplificado Nº 010/2022 após a análise dos recursos, mantendo-se as

mesmas pontuações do Edital anterior. Fica alterada a data da Aplicação do critério de

desempate para o dia 14/09/2022 e a Publicação do Resultado Final para o dia 15/09/2022.

Segue abaixo Resultado Preliminar:

PSICÓLOGO

 ALESSANDRA BLATT – 35 Pontos

 ALINE GRACIELE HAAS -65 Pontos

 ANA LETÍCIA BECKER TOMM – 0 Pontos

 ANIK MILENE DE ALMEIDA HEUSNER – 10 Pontos

 BIANCA GABRIELA SCHMIDTT DE SOUZA – 20 Pontos

 EMANUELE TAMIOZZO SCHMIDT – 15 Pontos

 GABRIELI DALLABRIDA FERREIRA – 40 Pontos

 GRAZIELE STRADA – 20 Pontos

 JULIANA FALIGURSKI AIRES – 45 Pontos

 KARINA NEVES DOS SANTOS – 45  Pontos

 LUANA ALINE DE QUADROS – 20 Pontos

 LUANA LIEBERKNECHT – 50 Pontos

 MARIA RITA KOLTERMANN BATISTI – 20 Pontos

 MÔNICA ESCOBAR LAHUTTE – 65 Pontos

 MÔNICA MACALIN DOS SANTOS – 20 Pontos

 NAIRA RAQUEL GRAUNKE – 0 Pontos

 PÂMELA DE PAULA – 35 Pontos

 SILIANE REGINA FRIZON – 60 Pontos

OBS. O Sorteio Público para desempate, será realizado no dia 14 de setembro de 2022, ás

13:30 horas, no Setor de Recursos Humanos, na Sede de Prefeitura Municipal de Augusto

Pestana.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA EM 12 DE

SETEMBRO DE 2022.

DARCI SALLET

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EM 12 DE SETEMBRO DE 2022.

CLÓVIS ROBERTO CONRAD

Secretário Municipal de Administração